Caraffa graduata  in AISI 316
Materiale acciaio inox
AISI 316 inox finitura
elettro -lucidata, con il
becco di scarico
Part No.  Cap.  Ø Sup.  Altezza
186/500*
0,5 L 10,5 cm 10 cm

completamente
asportate e rifinite.
Coperchio con
guarnizione in
Silicone e clamp di
chiusura manuale.
Part
No.
    Ø  Altezza    Capacita
ISN/1    154 mm     80 mm      1 Lt
ISN/2    154 mm     145 mm      2 Lt
ISN/3    154 mm     210 mm      3 Lt
ISN/5    214 mm     195 mm      5 Lt
ISN/6    214 mm     245 mm     6 Lt
ISN/8  214 mm    285 mm        8 Lt
ISN/10  300 mm    200 mm      10 Lt
ISN/12  300 mm    235 mm      12 Lt
ISN/15  300 mm    265 mm      15 Lt
ISN/20  300 mm    340 mm      20 Lt
ISN/25  300 mm    410 mm      25 Lt
ISN/30  300 mm    480 mm      30 Lt
Optional:
Applicazione di n°2 maniglie
ATTENZIONE:
Per questa tipologia di contenitori possiamo
realizzare anche volumi personalizzati
In caso di ordine invieremo disegno costruttivo
in accettazione
Contenitori ermetico acciaio inox AISI 316
Materiale acciaio inox AISI 316,
finitura interna lucida esterna
satinata con saldature
completamente asportate e
rifinite.
Coperchio piano o bombato con
guarnizione in Silicone e clamp
di chiusura manuale.
Part No.  Ø  Altezza    Capacita
ISN/50    400 mm     455 mm      50 Lt
ISN/75    400 mm     645 mm      75 Lt
ISN/100   400 mm     855 mm   100 Lt
Optional:
Applicazione di n°2 maniglie
ATTENZIONE:
Per questa tipologia di contenitori possiamo

Part No.  Cap.      Ø  Altezza
ALB/1 10 L 26 cm 29 cm
ALB/2 12 L 27,5 cm 32 cm
ALB/3 15 L 30 cm 30 cm
ALB/4 20 L 40 cm 25 cm
- Materiale AISI 316 L
- Finitura interna ed esterna satinata con saldature eseguite continue internamente
asportate esternamente spazzolate e satinante. A richiesta lucida interna
- Manico in acciaio inox.
- Con graduazione interna.
- Base rinforzata con cornice forata per drenaggio acqua.
- Con bordo superiore con ‘beccuccio’ di scarico.
- Con spigoli smussati.
Secchio inox
Part No.  Cap.       Ø  Altezza
ISN586/10 10 L 30 cm 23.3 cm
ISN586/12 12 L 31 cm 26.2 cm
ISN586/15 15 L 33 cm 30.5 cm
- Materiale AISI 316 L
- Finitura interna ed esterna satinata con saldature eseguite continue internamente
asportate esternamente spazzolate e satinante.
- Manico in acciaio inox.
- Fondo piano liscio.
- Con bordo superiore senza ‘beccuccio’ di scarico.
- Con spigoli smussati.
- Possibilità di fornitura coperchio inox.
Secchio inox
Part No.  Cap.       Ø  Altezza
ISN686/15 15 L 31,0 cm 33,3 cm
ISN686/20 20 L 33,0 cm 38,7 cm
- Materiale AISI 316 L
- Finitura interna ed esterna satinata con saldature eseguite continue internamente
asportate esternamente spazzolate e satinante.
- Manico in acciaio inox.